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DZ/2215/88/343/2011

WYKONAWCY

dotyczy: OdpowiedZ na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/88/2011 na dostawe: , Wdzkéw do transportu pacjenta i anestezjologicznych,
statywow kropléwkowych i do pomp infuzyjnych oraz krzesto do pobierania krwi  (zadania
1-4”.

W odpowiedzi na =zapytania Wykonawcéw otrzymane do przetargu nieograniczonego znak:
IHiT/P/88/2011 na dostawe¢ ,Wézkow do transportu pacjenta i anestezjologicznych, statywow
kroplowkowych i do pomp infuzyjnych oraz krzesto do pobierania krwi (zadania 1 - 47), Instytut
Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

| SIWZ — Projekt Umowy |
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na zmniejszenie kar umownych w przypadku opoinien w dostawie z 0,2%
wartosci brutto za kazdy dzier zwloki na 0,1%? Proponowane kary umowne sq wysokie, zwlaszcza biorgc
pod uwage krotki termin realizacji zamowienia.

Odpowicdz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

ZADANIE NR 1

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci wézek z ramq leza z profili o przekroju kwadratowym, wykonanymi ze stali
lakierowanej proszkowo? Rama wézka w calosci jest zaslonieta tapicerowanym, 2-segmentowym lezem z
pivt tworzywowych z zaokraglonymi rogami, w zwiqzku z tym profile sq catkowicie zastonigte.
Qdpowiedz

Zamawigjycy nie dopuszceza w/w rozwiazania,

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajqcy dopusci wozek bez dodatkowego pigtego kola?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajqcy dopusci wozek o dopuszczalnym obciqzeniv 170 kg?

Odpowiedz
Zamawiajgey nie dopuszeza w/w rozwigzania.
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Pytanie nr 5

Czy Zamawiajqcy dopusci wézek z hydrauliczng regulacjq wysokosci w zakresie 550 — 950 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajqcy dopusci wozek z poreczami bocznymi wykonanymi ze stali nierdzewnej, opuszczane i

rozkiadane z blokadg samoblokujqcq, montowanymi na state?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajqacy dopusci wozek z 1 szt. uchwytu na butle z tlenem?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzante.

Pytanic nr 8

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek z 1 szt. stojaka na kroplowke, teleskopowego z 4 haczykami?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajgcy dopusci wozek do transportu pacjenta z ramq leza z profili o przekroju prostokqta?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajqcy dopusci wozek do transportu pacjenta wykonany ze stali weglowej pokrytej lakierem
proszkowym?

Qdpowiedz
Zamawiajgcy nic dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajqcy dopusci wozek do transportu pacjenta z lezem wypelnionym plytq tworzywowq
przeziernq dla promieni RTG?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania,

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajqcy dopusci wézek do transportu pacjenta bez piqtego kota?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu pacjenta wyposazony w materac, bez wlasciwosci
antystatycznych?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajqey dopusci wozek do transportu pacjenta o wymiarach zewnetrznych 2050 mm x 730 mm i

adekwatnym do tego lezem?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajqcy dopusci wézek do transportu pacjenta z regulacjq wysokosci w zakresie 600-900 mm?

Qdpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.



Pytanie nr 16
Czy Zamawiajacy dopusci wozek do transportu pacjenta z regulacjq oparcia plecow w zakresie 0-60°7

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajqcy dopusci wézek do transportu pacjenta wyposazony w barierki boczne bez mozliwosci

zdejmowania, bez uzycia narzedzi?

Odpowiedz
Zamawiajacy nic dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajqcy dopusci wézek do transportu pacjenta bez uchwytu na butle z tienem?

Odpowiedz
Zamawiajacy nic dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajqcy dopusci wozek kidrego konstrukcja wykonana jest z hartowanej , galwanizowanej stali
gwarantujqca dlugotrwalo$¢ i bezawaryjnosé?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanic.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajqcy dopusci wozek ktdry zamiast krqzkéw odbojowych posiada listwy odbojowe
znajdujqce sie w naroznikach leza , w pelni zabezpieczajqce przed uderzeniami?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajqcy dopusci wozek transportowy o dlugosci 2040 mm ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania,

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajqcy dopusci wozek transportowy z hydrauliczng regulaciq wysokosci w zakresie 620 —
940 mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w Tozwiazanie.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajqcy dopusci wizek z regulacjq segmentu oparcia plecow za pomocq sprezyny gazowej w
zakresie do 90 ° ?

Odpowiedz

Zamawiajqcy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajqcy dopusci wozek , ktérego regulacja pozycji Trendelenburga i Anty-Trendelenburga
odbywa si¢ za pomocq dzwigni noznej hydraulicznej ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajqcy dopusci wozek z lakierowanymi barierkami , zamontowanymi na stale bez mozliwosci
demontazu ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.



Pytanie nr 26

Czy Zamawiajacy dopusci wozek wyposazony w barierki posiadajace wyprofilowany uchwyt w celu
ulatwienia prowadzenia wozka w przypadku gdy personel prowadzi wézek trzymajqe za barierke?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajqcy dopusci wézek z regulacjq barierek (podnoszenie/opuszczanie} wspomagane Sprezyng
gazowq co eliminuje ryzyko naglego opadniecia barierki w przypadku zwolnienia blokady?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie,

Pytanie nr 28
Czy Zamawiajqcy dopusci wieszak na kroplowki bez regulacji wysokosci 7

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 29

Czy ze wzgledu na latwiejszq i szybszq dezynfekcje wozka Zamawiajgcy wymaga rozwigzania
kolumnowego , bedacego latwiejszym do utrzymania w czystoSci w stosunku do starszych korbowych czy
tez pantografowych rozwiqzan konstrukcyjnych charakteryzujacych sie duzq ilosciq miejsc
trudnodostepnych bedacych potencialnymi miejscami powstania infekcji?

Odpowiedz.
Zamawiajgey nie wymaga w/w rozwigzania,

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajqcy oczekuje aby wozek posiadal specjalne miejsce pod lezem w celu umiejscowienia butli z
tlenem ( np. w wyprofilowanej podstawie)? Zawieszanie butli z tlenem przy uzyciu specjalnego uchwytu
na szczytach wozkéw czesto powoduje ich nieumysine uszkodzenie np. w przypadku otwierania/
zamykania drzwi a tym samym powoduje istotny wzrost wydatkow szpitala w skali roku. W sytuacji gdy
pod lezem wézka znajduje si¢ specjalne miejsce na umiejscowienie butli z tlenem ryzyko uszkodzenia nie
wystepuje (butla chroniona jest z kazdef strony).

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiajgcy wymaga materaca min. 10 cm pozwalajacego na pobyt pacjenta na wozku do 24 h bez
ryzyka powstawania odlezyn ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga w/w rozwigzania.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiajqcy kierujqc sie wygoda pracy personelu medycznego oczekuje aby wozek posiadat
hydrauliczng regulacje wysokoSci oraz funkcji Trendelenurga i anty Trendelenburga? Hydrauliczna
regulacia w zdecydowany sposéb ulatwia podnoszenie i opuszczanie leza wozka Dokonywana jest
diwignia nozng bez koniecznosci uzycia rqk (swobodne rece), pozwala na staly kontakt wzrokowy z
pacjentem i nie wymaga uzycia znacznej sily przez personel medyczny (bardzo czesto drobne
pielegniarki)

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 33
Czy Zamawiajqcy dopusci rame leza o przekroju prostopadiosciennym, lekko zaokrqglong?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania.



Pytanie nr 34
Czy Zamawiajacy dopusci dodatkowe pigtek kolo uruchamiane osobnq diwigniq, stuzqce do i{atwego
manewrowania wozkiem, zamiast kola kierunkowego?

Odpowiedz
Zamawiajgey dopuszeza w/w rozwigzanic.

Pytanie nr 35
Czy Zamawiajqey dopusci 16zko o wymiarach 2150x840 mm?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 36
Czy Zamawiajqcy dopusci regulacje leza w zakresie 600-900 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie,

Pytanie nr 37
Czy Zamawiajqcy dopusci hydrauliczng regulacje pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 38
Czy Zamawiajqcy dopusci fézko z poreczami bocznymi opuszczanymi, lecz nie montowanymi za pomocq
szybkoziqczy?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytani¢ nr 39
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek do transportu pacjentow, ktorego konstrukcja

wykonana jest z profili stalowych malowanych poliestrowo o przekroju prostokqtnym? Wskazane
rozwiqzanie jest korzystniejsze i gwarantuje najwyzszq jakosé konstrukeji oraz maksymalng odpornosé na
wszelkie mozliwe uszkodzenia tak mechaniczne jak i chemiczne.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek do transportu pacjentow o dtugosci catkowitej
2120mm i diugosci leza 2000mm? Parametry te sq korzysiniejsze od wymaganych i gwarantujq komfort
przewozenia pacjentow o wyziszym wzroscie.

Odpowicdz

Zamawigjacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek o dopuszczalnym obciqzeniu na poziomie 170kg?
Wskazany parametr mimo, i2 ¥ézni sie od wymaganego jest wystarczajqcy dla zapewnienia peinej
Junkcjonalnosci wozka.

Qdpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 42

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek do transportu pacjentow z hydrauliczng regulaciq jego
wysokosci od 68cm? Parametr ten jest absolutnie wystarczajqcy dla zapewnienia pelnej funkcjonalnosci
wozka [ gwarantuje bezpieczne opuszczanie jego leza przez pacjentow o niskim wzroscie.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie,



Pytanie nr 43

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek z regulaciq segmentu oparcia plecéw do 65 %
Parametr ten jest wystarczajqcy dla zapewnienia peinej funkcjonalnosci wozka.

Odpowiedz
Zamawiajgey dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie¢ nr 44

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek do transportu pacjentdw wyposazony barierki boczne
skiadane wzdluz leza i wykonane ze stali nierdzewnej z uchwytami z termoplastycznego tworzywa?
Rozwiqzanie to jest korzystniejsze od wymaganego i podnosi wartosc uzytkowq wozka.

Odpowiedz
Zamawiajgey dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiajqcy oczekuje do zaoferowania wézek z regulacjq przechylow wzdluznych Trendelenburga
do 12°i anty-Trendelenburaga do 87 Oferowane to zapewnia petng funkcjonalnosé wézka wozka i
doskonale sprawdza si¢ w praktycznym zastosowaniu.

OdpowiedZ
Zamawiajqcy nie wymaga w/w rozwiazania.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiajgcy oczekuje do zaoferowania wozek do transportu o konstrukcji wznoszqcej w systemie
nozycowym widocznym na zdjeciu? Jest to bardzo praktyczne rozwiqzanie ulatwiajqce dezynfekcje i
praktyczne korzystanie z wozka.

(dpowicdz
Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwigzania.

| ZADANIE NR 2 1

Pytanie nr 47
Czy Zamawiajgcy odstqpi od wymogu pkt. 5.2. SIWZ dla Zadania 2 o koniecznosci posiadania przez

oferowany przedmiot zamowienia znaku CE? Zgodnie z pkt. 13 i 14 (dla poz. I} oraz pkt. 12 i 13 (dla poz.
1) ,,Opisu parametréw granicznych” Zamawiajacy wymaga ,,Certyfikat ISO producenta dotyczqcy
produkcji systeméw medycznych” oraz , Atest higieniczny potwierdzajqcy przeznaczenie oferowanych
mebli medycznych do wyposazenia szpitali i gabinetow medycznych”, ktore to dokumenty jednoznacznie
potwierdzq, ze oferowane wozki anestezjologiczne sq dopuszczone do wyposazenia szpitali, gabinetéw
medycznych i stomatologicznych oraz laboratoriow oraz, Ze ich producent posiada wdrozony system
zarzqdzania jakosciq m.in. w obszarze systemow medycznych.

QOdpowiedz

Zamawiajacy zmienia zapis w podpunkcie 5.2. na nastepujacy: . Oferowany przedmiot zamowienia musi
posiadac znak CE (zataczy¢ kopig) — jezeli dotyezy”™

Pytanie nr 48
Czy Zamawiajqcy dopusci wézek o wymiarach: szer. 720 mm, gi. 570 mm, wys. 970 mm, kiore jedynie

nieznacznie odbiegajq od wymaganych?

Odpowiedz
Zamawiajgey nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 49
Czy Zamawiajqcy dopusci aby wézek wyposazony w 3 szuflady wys. 70 mm i 3 szuflady wys. 145 mm?

Odpowiedz
Zamawiajgey nie dopuszeza w/w rozwiazania,

Pytanie nr 50

Zgodnie z Ustawq z dnia 20 maja 2010 r. 0 wyrobach medycznych wozki anestezjologiczne sq wyrobami
medycznymi. Czy na potwierdzenie tego faktu Zamawiajqcy wymaga dofqczenia do oferty Deklaracji
Zgodnosci CE?




Odpowiedz
Dla wyrobow medycznych do oferty nalezy dolaczyc:

1)
2)
3)

4)

6)

7)

8)

kopig¢ deklaracji zgodnosei wystawione] przez wytworce wyrobu

kopig certyfikatu/ certyfikatow jednostek notyfikowanych, ktére braly udzial w procedurze oceny
zgodnoscl wyrobu - jezeli dotyery

o$wiadczenie o podleganiu/niepodleganiu obowiazkowi dokonania zgloszenia/powiadomicnia
danych o wyrobie do Prezesa Urz¢du na podstawie art. 58 ustawy z dnia 20 maja 2010 1. o
wyrobach medycznych (Dz. U. 107, poz. 679)

w przypadku ztozenia o$wiadczenia o podleganiu obowigzkowi dokonania zgloszenia na podstawie
art. 58 ust. 1 lub art. 58 ust. 2 ustawy, kopig¢ zgloszenia

w przypadku zlozenia oswiadezenia o podleganiu obowiazkowi dokonania powiadomicnia na
podstawie art. 58 ust. 3_ustawy, oswiadczenic, ze powiadomienia takiego juz dokonano lub, 7e¢
powiadomicnia takiego dokona si¢ zgodnic z przepisami ustawy, tj. w ciggu 7 dni od dnia
wprowadzenia pierwszego wyrobu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

w przypadku ztozenia o$wiadezenia o niepodleganiu obowiazkowi dokonania zgloszenia/
powiadomienia nalezy podaé podstawy braku tego obowiazku.

W przypadku wyrobow, o ktorych mowa w art. 133 ustawy z dnia 20 maja 2010r. (Dz. U. 167, poz.
679) oswiadczenie, ze zlozono wniosek lub, ze wystapi si¢ z wnioskiem do Prezesa Urzgdu o
przeniesienie danych do bazy danych o wyrobach. O$wiadczenie powinno uwzgledniaé sytuacje
opisanc w art. 133 ust. 8.

W przypadku wyrobow, o ktérych mowa w art. 134 ustawy z dnia 20 maja 2010r. (Dz. U. 107, poz.
679) oswiadczenie ze zlozono powiadomienie lub, Zze zostanic zlozone powiadomienie o wyrobach
nicpodlegajacych obowiazkowi wpisu, o ktorym mowa w art. 133 ust. | powolanej ustawy.

Pytanie nr 51
Szkielet wozka, blat gérny i czola szuflad wykonane z materiafu charakteryzujqcego si¢ wysokq

wytrzymalo$ciq i trwafosciq: wysokoodpornego tworzywa BAYDUR
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanic.

Pytanie nr 52

Konstrukcja wézka wyposazona w centralny system zamkniecia wszystkich szuflad — zamykany na klucz.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wymaga w/w rozwiazania.

Pytanie nr 53
Wymiary zewngtrzne wozka:

— Wysokosé: 90 em, +/-5 cm

— (Glebokosé: 72 em, +/-5 cm

— Szeroko$é: 83cm, +/-5cm
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.
Pytanie nr 54
Wozek wyposazony w cztery szuflady 150 mm
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 55

Czola szuflad z przezroczystymi pojemnikami z mozliwo$ciq umieszczenia opisu identyfikujqcego

zawartos¢ szuflady

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 56

Pojemniki szuflad jednocze$ciowe - odlane w formie bez elementdw lqczenia, bez miejsc narazonych na

kumulacje brudu i ognisk infekcji



Qdpowiedz
Zamawiajgey nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 57
Uldad jezdny wysoce mobilny: 4 kola jezdne w tym 2 z blokadq, o Srednicy min. 65mm. z elastycznym, nie

brudzqcym podldg bieznikiem rozmieszczone w réwnych odleglosciach od siebie (kwadracie)
zwiekszajgce zwrotnos¢ wozka lub system z piqtym centralnie umiejscowionym kolem
Odpowiedz

Zamawigjacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 58
Wyposazenie podstawowe wozka :

~ blat zabezpieczony przed zsuwaniem si¢ przedmiotdw,

— uchwyt do przetaczania,

— pojemnik do zuzytych igiet,

— otwieracz ampulek,

— pojemnik na cewniki,

— pojemnik na butelki,

— kosz na odpadki ,

— co najmniej dwa przezroczyste umozliwiajqcee identyfikacie tego co znajduje sie w Srodku odchylane
pojemniki ,, kieszenie ",

— wysuwang spod blatu potke do pisania,

— potke na zel,

— uchwyt na butle z tlenem,

— zintegrowane dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu: jedna z wkltadem ze stali nierdzewnej,
druga na leki natychmiastowego uzycia — ratujqce zycie z przezroczystq Sciankq pozwalajqce na ich
identyfikacje

Wymienione wyposazenie nie powodujqce zwigkszenia gabarytéw wozka i nie narazajqce na ich
uszkodzenie — zintegrowane w budowie wozka

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 59
Wyposazenie dodatkowe.

— nadstawka z min. 11 pojemnikami kieszeniami wykonanymi z przezroczystego tworzywa
— wieszak do kroplowki
— pojedynczy uchwyt rekawic

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 60

Kolorystyka szafki do wyboru , podaé mozliwosci

Odpowiedz

Gama kolorystyczna pozwalajaca na indywidualny dobor kolorw/6w zapewniajacy harmonig szafki
kolorystyka wngtrza — uzgodniona 7 Zamawiajgcym po wyborze Wykonawcy.

Pytanie nr 61
Deldaracja zgodnosci

Odpowiedz

I W celu potwicrdzenia bezpieczenistwa jakosci oferowanych wyrobow, Wykonawca zobowigzany jest
zataczyé do oferty niczbedne $wiadectwa, atesty, certyfikaty wymagane przepisami prawa wystawione
przez uprawnione jednostki.

2 Oferowany przedmiot zamowienia musi posiada¢ znak CE (zalaczy¢ kopig) — jezeli dotyczy

3 Parametry oferowanego aparatu musza by¢ potwierdzone dolgczonym do oferty oryginalnym
prospektem (katalogiem) producenta.



4 Katalogi oferowanych produktow, specyfikacje, metodyki, karty charakterystyki, swiadectwa, atesty.
certytikaty lub inne dokumenty potwicrdzajace spelnienie parametrow okreslonych w Zatqezniku Nr |
do SIWZ - zgodnie z tym Zalacznikiem.

5 Dla wyrobow medveznyeh do oferty nalezy dolaczy¢ — (jezel dotyezy):

5.1 kopie deklarac)i zgodnosci wystawionej przez wytwore¢ wyrobu

5.2 kopig certyfikatu/ certytikatow jednostek notytikowanych, ktore braly udziat w procedurze oceny
zgoduosci wyrobu — jezeli dotyczy

5.3 o$wiadezenie o podleganiu/ niepodleganiu obowigzkowi dokonania zgloszenia / powiadomienia
danych o wyrobie do Prezesa Urzedu na podstawic art. 58 ustawy z dnia 20 maja 2010 . 0
wyrebach medycznych (Dz. U. 107, poz. 679)

5.4 w przypadku zlozenia o$wiadezenia o podleganiu obowigzkowi dokonania zgloszenia na
podstawice art. 58 ust. 1 lub art, 58 ust. 2 ustawy, kopi¢ zgloszenia

5.5 w przypadku zlozenia oswiadezenia o podleganiu obowigzkowi dokonania powiadomienia na
podstawie art, 58 ust. 3 ustawy, o§wiadczenie, ze powiadomienia takiego juz dokonano lub, ze
powiadomienia takicgo dokona si¢ zgodnie z przepisami ustawy, tj. w ciggu 7 dni od dnia
wprowadzenia pierwszego wyrobu na terytorium Rzeczypospolite) Polskiej

5.6 w przypadku ztozenia oswiadczenia o niepodleganiu obowiazkowi dokonania zgloszenia/
powiadomienia nalezy podac podstawy braku tego obowigzku.

5.7 W przypadku wyrobow, o ktérych mowa w art. 133 ustawy z dmia 20 maja 2010r. (Dz. U. 107,
poz. 679) oswiadczenie. 7e zlozono wniosek tub, ze wystapi si¢ z wnioskiem do Prezesa Urzedu
o przenicsienie danych do bazy danych o wyrobach. Oswiadczenie powinno uwzgledniac
sytuacje opisane w art. 133 ust. 8.

5.8 W przypadku wyrobdw, o ktorych mowa w art. 134 ustawy z dnia 20 maja 2010r, (Dz. U. 107,
poz. 679) odwiadczenie z¢ zlozono powiadomienie lub, ze zostanie zlozone powiadomienic o
wyrobach nicpodlegajacych obowigzkowi wpisu, o ktorym mowa w ant. 133 ust. 1 powolanej
ustawy.

Pytanie nr 62
Czy zamawiajqcy dopusci do wozka anestezjologicznego blat z tworzywa ABS o wymiarach 630 x 570 mm

z 3 — stronng galeryikq?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanic o ile parametry galeryjki okreslone w SIWZ — zalacznik nr |
zostang zachowane.

Pytanie nr 63
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek, ktérego konstrukcja wykonana jest ze stali

nierdzewnej kwasoodpornej, fronty szuflad z wysokiej jakosci polietylenu dostepnego w szesciu kolorach,
natomiast blat roboczy w zaleznosci od preferencji Zamawiajacego ze stali nierdzewnej lub tworzywa?
Proponowane rozwiqzanie jest znacznie lepsze od wymaganego, zapewnia najwyzszq jakos¢, stabilnosé
konstrukcji oraz diugi okres uzytkowania wozka.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanice.

Pytanie nr 64

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek o wymiarach zewnetrznych bez wyposazenia:
wysokos$é 980mm, szerokosé 640mm i glebokosé 480mm? Oferowane rozwiqzanie jest optymalne i
zapewnia doskonate warunki pracy personelu medycznego oraz doskonale sprawdza si¢ w praktyce
uzytkowej, ponadto dzieki wyposazeniu wozka w dodatkowa nadstawke i potki boczne wymiary te
znacznie sie zwiekszajq.

OdpowiedZ

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 65

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wizki wyposazone w 5 szuflad o wymiarach — 3 x100mm,
1x200mm i 1x50mm, nadstawke w konfiguracji 5+3 montowanq nad blatem roboczym, uchwyt na
pojemnik ze zuzytymi igfami, wieszak kropléwek, tworzywowe podziatki szuflad do jednej z nich,
tworzywowy pojemnik na potréjne opakowanie rekawic, tworzywowy pojemnik na cewniki? Przyjeta



konfiguracja nieznacznie rozni sie od oczekiwanej, w zakresie funkcjonalnym jest jednak najbardziej
korzystna dla uzythéw i doskonale sprawdza sie w praktyce uzytkowej.

Odpowicdz
Zamawiajgey nic dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 66
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek, w ktérym fronty szuflad wykonane sq z wysokiej

Jakosci polietvlenu, dostepnego w 6 kolorach do wyboru, wysuwane w 110% i wypetnione wyjmowanymi
koszami z wysokief jakosci tworzywa ABS o wymiarach uzythowych 600x400mm odpowiadajqcym
standardom ISO? Wskazane rozwiqzanie jest korzysiniejsze od wymaganego gdyz przede wszystkim
gwarantuje peinq dostepnost do wnetrza wozka, pozwala na catkowite wyjecie kosza oraz jego
natychmiastowq dezynfekcje, co w warunkach szpitalnych wymagajgeych sterylnosci jest niezwykle
istotne,

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 67
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek wyposaZony w uchwyty do otwierania szuflad w

ksztalcie litery C bez welebienia ulatwiajacego chwytanie? Parametr ten nieznacznie rozni si¢ od
wymaganego jest jednak w pelni funkcionalny i umozliwia latwe otwieranie poszczegolnych szuflad.
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 68
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek, ktorego blat wykonany jest z tworzywa ABS

wychodzqgcy poza obrys korpusu wozka o wymiarach szeroko$¢ 640mm i glebokos¢ 480mm? Parametry
te nieznacznie rozniq sie od wymaganych i sq dostosowane do potrzeb medycznych.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 69
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek z blatem z trojstronng galeryjkq o wysokosci 30mm i

grubosci 15mm? Parametry te sq optymalnie dostosowane do pozostalych wymiarow wozka.

Odpowiedz
Zamawiajgey nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 70
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek, ktorego szuflady wyposazone sq w poliweglanowe

podziatki umozliwiajgce segregacje ich zawartosci? Wskazane rozwiqzanie jest w zakresie funkcjonalnym
tozsame z oczekiwanym.

Odpowicdz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 71
Czy Zamawiajgey dopusci do zaoferowania wozek z uchwytem do przetaczania zamontowanym po lewej

stronie wozka? Przyjete rozwiqzanie nie wplywa na funkcjonalno$é wozka.

Odpowiedz,
Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 72
Czy Zamawiajqcey dopusci do zaoferowania wozek, ktéry nie jest wyposazony w dodatkowe gniazda

montazowe? Oferowany wozek konfigurowany jest zgodnie z oczekiwaniami i wymaganiami
Zamawiajqcego stad brak konieczno$ci wyposazania go w dodatkowe otwory montazowe.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 73

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek wyposazony w cztery podwdjne kota wykonane z
poliuretanowego tworzywa, wypelnione miekkim, cichym bieinikiem nie brudzqcym podloza o Srednicy
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125mm? Zastosowane rozwiqzanie nieznacznie odbiega od oczekiwanego, zapewnia jednak doskonalqg
mobilno$¢ wézka, jego latwe przemieszczanie oraz maksymalny okres uzytkowania, ze wzgledu na wysokq
Jakos¢ uzytego tworzywa.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanic.

Pytanie nr 74

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek wyposazony w 4 krazki okragle krqzlki odbojowe
wykonane z tworzywa, zamontowane bezposrednio nad kolkami bez mozliwo$ci ich demontazu?
Wskazane rozwiqzanie jest réwnie korzysine jak wymagane i nie obniza wartosci uzytkowej wozka.
Odpowied?

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 75
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek dopuszczony do obrotu na terenie calej Unii

Europejskiej na podstawie deklaracji zgodnosci, odpowiadajacej zasadniczym wymogom dyrektywy
93/42/EEC dotyczqcej wyrobow medycznych? W zwiqzku z powyzszym nie ma zadnej potrzeby aby
oferowany wézek posiadal rowniez atest higieniczny wydawany przez organ krajowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 76

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek, ktorego konstrukcja wykonana jest ze stali
nierdzewnej kwasoodpornej, fronty szuflad z wysokiej jakosci polietylenu dostepnego w szesciu kolorach,
natomiast blat roboczy w zaleznosci od preferencji Zamawiajqcego ze stali nierdzewnej lub tworzywa?
Proponowane rozwiqzanie jest znacznie lepsze od wymaganego, zapewnia najwyzszq jako$¢, stabilnos¢
konstrukcji oraz dlugi okres uzythowania wézka.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanic.

Pytanie nr 77

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek o wymiarach zewnetrznych bez wyposazenia:
wysoko$¢ 980mm, szeroko$é 640mm i glebokos¢ 480mm? Oferowane rozwiqzanie jest optymalne i
zapewnia doskonale warunki pracy personelu medycznego ovaz doskonale sprawdza si¢ w praktyce
uzytkowej, ponadto dzigki wyposazeniu wézka w dodatkowa nadstawke i potki boczne wymiary te
znacznie si¢ zwigkszajq.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania,

Pytanie nr 78

Czy Zamawiajgey dopusci do zaoferowania wozki wyposazone w 5 szuflad o wymiarach — 3x100mm,
1x200mm i 1 x50mm, nadstawke w konfiguracji 5+5 montowanq nad blatem roboczym, uchwyt na
pojemnik ze zuzytymi iglami, wieszak kroplowek, tworzywowe podziatki szuflad do jednej z nich,
tworzywowy pojemnik na potrdéjne opakowanie rekawic, tworzywowy pojemnik na cewniki, szyna do
zawieszenia sprzetu o dlugosci 40cm? Przyjeta konfiguracja nieznacznie rézni si¢ od oczekiwanej, w
zakresie funkcjonalnym jest jednak najbardziej korzystna dla uzytkow i doskonale sprawdza sie¢ w
praktyce uzytkowej.

Odpowiedz

Zamawiajycy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 79
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek, w kiérym fronty szuflad wykonane sq z wysokiej

Jjako$ci polietylenu, dostepnego w 6 kolorach do wyboru, wysuwane w 110% i wypelnione wyjmowanymi
koszami z wysokiej jakosci tworzywa ABS o wymiarach uzytkowych 600x400mm odpowiadajqcym
standardom ISO? Wskazane rozwiqzanie jest korzystniejsze od wymaganego gdyz przede wszystkim
gwarantuje pelng dostepnos¢ do wnetrza wozka, pozwala na catkowite wyjecie kosza oraz jego
natychmiastowq dezynfekcje, co w warunkach szpitalnych wymagajacych sterylno$ci jest niezwykle
istotne,
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 80

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek wyposazony w uchwyty do otwierania szuflad w
ksztalcie litery C bez wglebienia ulatwiajqcego chwytanie? Parametr ten nieznacznie rozni si¢ od
wymaganego jest jednak w pelni funkcjonalny i umozliwia latwe otwieranie poszczegolnych szuflad.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 81
Czy Zamawiajqey dopusci do zaoferowania wozek, ktorego blat wykonany jest z tworzywa ABS

wychodzacy poza obrys korpusu wozka o wymiarach szeroko$¢é 640mm i glebokos¢ 480mm? Parametry
te nieznacznie réiniq sie od wymaganych i sq dostosowane do potrzeb medycznych.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 82
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek z blatem z tréjstronng galeryjkq o wysokosci 30mm i

grubosci 6mm? Parametry te sq optymalnie dostosowane do pozostalych wymiaréw wozka.

Odpowicdz
Zamawiajacy nie dopuszeza wiw rozwigzania.

Pytanie nr 83

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek, ktorego szuflady wyposazone sq w poliwgglanowe
podzialki umozliwiajqce segregacje ich zawartosci? Wskazane rozwiqzanie jest w zakresie funkcjonalnym
tozsame z oczekiwanym.

Odpowicdz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzante,

Pytanie nr 84
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wizek z uchwytem do przetaczania zamontowanym po lewej

stronie wozka? Przyjete rozwiqzanie nie wplywa na funkcjonalnosé¢ wozka.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 85
Czy Zamawiajgey dopusci do zaoferowania wozek, ktory nie jest wyposazony w dodathowe gniazda

montazowe? Oferowany wozek konfigurowany jest zgodnie z oczekiwaniami i wymaganiami
Zamawiajqcego stqd brak koniecznosci wyposazania go w dodatkowe otwory montazowe.

Odpowiedz
Zamawiajqcy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 86

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek wyposazony w cztery podwiine kola wykonane z
poliuretanowego tworzywa, wypelnione migkkim, cichym bieznikiem nie brudzqcym podioza o srednicy
125mm? Zastosowane rozwiqzanie nieznacznie odbiega od oczekiwanego, zapewnia jednak doskonalq
mobilno$é wizka, jego fatwe przemieszczanie oraz maksymalny okres uzytkowania, ze wzgledu na wysokq
Jjakos¢ uzytego tworzywa.

Odpowied?
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 87

Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek wyposazony w 4 krqzki okragte krqzki odbojowe
wykonane z tworzywa, zamontowane bezposrednio nad kéthkami bez mozliwosci ich demontazu?
Wskazane rozwiqzanie jest réwnie korzystne jak wymagane i nie obniza wartosci uzytkowej wozka.

Odpowiedz
Zamawiajacy nic dopuszeza w/w rozwigzania.
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Pytanie nr 88
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek dopuszczony do obrotu na terenie catej Unii

Europejskiej na podstawie deklaracji zgodnosci, odpowiadajqcej zasadniczym wymogom dyrektywy
93/42/EEC dotyczqcej wyrobow medyczrych? W zwiqzku z powyiszym nie ma zadnej potrzeby aby
oferowany wézek posiadal rowniez atest higieniczny wydawany przez organ krajowy.

Odpowicdz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

I ZADANIE NR 3 |
Pytanie nr 89

Czy Zamawiajacy dopusci oferty na statywy do kroplowek z czeSciq dolng masztu wykonang z rur
stalowych chromowanych (analogicznie jak w statywach do pomp infuzyjnych — pk Il 2 podpunkt 2)
dotyczy zadania nr 3 pkt 1 podpunkt 2. Powyisza zmiana w Zaden sposob nie pogarsza funkcjonalnosci
oferowanych stojakow.

Odpowiedz

Zamawigjacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 90
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania statywy kroplowkowe o parametrach opisanych ponizej,

nieznacznie odbiegajqgcych od opisanych w SIWZ:
- wysoko$¢ regulowana w zakresie od 110 do 200 cm

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwiazania.

Pytanie nr 91
Czy Zamawiajacy dopusci statyw kroplowki z regulacjg wysokosci w zakresie 1400-2270 mm?

Odpowiedz
Zamawiajgey dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 92

Czy Zamawiajacy wydzieli statywy do kropldwek do odrebnego pakietu?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania.

ZADANIE NR 4

Pytanie nr 93
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania krzeslo do pobierania krwi o nastepujqcej konstrukcji:

— Catlkowita szerokosc, cm 80

— Catkowita dlugosé, cm 80,5

— Szerokos¢ podstawy, cm 70

— Dlugosé podstawy, cm 70,5

— Catkowita wysoko$é, cm 82,5

— Masa stanowiska, kg 16

— Dopuszczalne obciqzenia, kgl20

OdpowiedZ
Zamawiajgey nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 94
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania krzesto do pobierania krwi o nastepujqcej konstrukcyi,

przewyzszajqcej wymagania SIWZ: Ostony oparcia plecow, siedziska i podstawy wykonane z tworzywa
termoplastycznego. Tapicerka bezszwowa oferowana w atrakcyjnych kolorach. Regulacja wysokoSci
realizowana przy pomocy pompy hydraulicznej sterowanej dzwigniq noznq. Regulacja oparcia plecéw
przy pomocy sprezyny gazowej z blokadq. Obrot siedzenia fotela 0 90° w lewo i prawo blokowany za
pomocq mechanizmu Srubowego. Reczna regulacja wysokosci i kqta nachylenia podgléwka. Odchylane
podrqczki.
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Na wyposazeniu réwniez podporki rak do pobierania krwi lub podawania cytostatykéw.
DANE TECHNICZNE:
— Dlugosé x szerokoS$¢ siedzenia: 500 x 540 mm
— Regulacja wysokosci siedzenia 540 do 740 mm
— Kat odchylenia oparcia plecéw od pionu : 60°
— Regulacja wysokosci podgléwka: 110 mm
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanic.

Z-CA DYREK TORA
Instytutu Hematoldgij# yastuziologi
d/s te’;{fnﬁlzn trakyinych

mgr Witold Kmiptek

Oryginal pisma wyslano poczty
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23
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